

	ANNO 2021		ANNO 2022	
	Parziali	Totalli	Parziali	Totalli
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) PROVENTI E CORRISPETTIVI PER LA PRODUZIONE DELLE PRESTAZIONI e/o SERVIZI		6.366.592,99		8.237.296,28
4) INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI				
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEI CONTRIBUTI DI COMPETENZA DELL'ESERCIZIO		854.287,70		1.129.200,68
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)		7.220.880,69		9.366.496,96
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI		57.939,58		11.289,92
7) PER SERVIZI		5.576.078,11		4.775.232,75
8) PER GODIMENTO BENI DI TERZI				
9) PER IL PERSONALE:				
A) SALARI E STIPENDI		-		-
B) ONERI SOCIALI		-		-
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		-		-
D) TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI		-		-
E) ALTRI COSTI		-		-
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		442.971,10		387.591,94
A) AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI				
B) AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	442.971,10		387.591,94	
C) ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI				
D) SVALUTAZIONI DEI CREDITI COMPRESI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE E DELLE DISPONIB. LIQUIDE				
E) FONDO DI SVALUTAZIONE CREDITI				
11) VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI				
12) ACCANTONAMENTI PER RISCHI				
13) ACCANTONAMENTI AI FONDI PER ONERI		407.215,42		906.786,17
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE				
TOTALE COSTI (B)		6.484.204,21		6.080.900,78
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)		736.676,48		3.285.596,18
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI				
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI:				
A) DA CREDITI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZIONI		67,58		-
B) DA TITOLI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZIONI CHE NON COSTITUISCONO PARTECIPAZIONI				
C) DA TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE CHE NON COSTITUISCONO PARTECIPAZIONI				
D) PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI				
17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	67,58	67,58	-4.735,29	-4.735,29
17-BIS) UTILI (PERDITE) SU CAMBI	7.079,68	7.079,68		
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17)		7.012,10		4.735,29
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) RIVALUTAZIONI:				
A) DI PARTECIPAZIONI				
B) DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE				
C) DI TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE				
19) SVALUTAZIONI:				
A) DI PARTECIPAZIONI				
B) DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE				
C) DI TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE				
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE				
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
20) PROVENTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI I CUI RICAVI NON SONO ISCRIVIBILI AL N. 51		20.991,99		-
21) ONERI STRAORDINARI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI I CUI EFFETTI CONTABILI NON SONO ISCRIVIBILI AL N. 141				
22) SOPRAVVIVENENZE ATTIVE ED INSUSSISTENZA DEL PASSIVO DERIVANTI DALLA GESTIONE RESIDUA				
23) SOPRAVVIVENENZE PASSIVE ED INSUSSISTENZA DEL PASSIVO DERIVANTI DALLA GESTIONE RESIDUA				
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE		20.991,99		-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)		750.656,37		3.280.860,89
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO		224.060,00		376.873,44
AVANZO / DISAVANZO / PAREGGIO ECONOMICO		526.606,37		2.903.987,45